UBND XÃ NGHĨA HÀNH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-VHXH Nghĩa Hành, ngày      tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc Ban tổ chức Đại hội Thể dục

thể thao xã Nghĩa Hành lần thứ I năm 2025

Căn cứ  Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn

quốc lần thứ X năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục

thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm

2026;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 06  tháng 10 năm 2025 của UBND

xã Nghĩa Hành về việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Nghĩa Hành lần thứ I

năm 2025, tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;

Để điều hành và tổ chức các nội dung tại Đại hội Thể dục thể thao xã Nghĩa

Hành lần thứ I năm 2025 đảm bảo hiệu quả và đúng tiến độ kế hoạch đề ra. Phòng

Văn hóa – Xã hội kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ban hành Quyết định

thành lập Ban tổ chức, Tổ giúp việc Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Nghĩa

Hành lần thứ I năm 2025 (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Phòng Văn hóa – Xã hội xã kính đề nghị Chủ tịch UBND xã xem xét, quyết

định./.
Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-10-16T10:43:42+0700

		2025-10-16T11:13:10+0700

		2025-10-16T11:13:10+0700

		2025-10-16T11:13:10+0700